海洋委員會  函

機關地址：80661高雄市前鎮區成功二路2

5號7樓

聯絡人：呂建德

聯絡電話：07─3382057分機262223

電子信箱：alume@oca.oac.gov.tw

傳真：07─3381755

發文日期：中華民國109年2月4日

發文字號：海保字第1090000811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣鯨豚觀察員制度作業手冊

主旨：為強化國內海域開發案件中鯨豚保護措施，訂定「台灣鯨豚

觀察員制度作業手冊」，請查照辦理。

正本：行政院環境保護署、海洋委員會海巡署、行政院農業委員會漁業署、經濟部能源

局、交通部航港局、各直轄市暨縣市政府(除 臺北市政府、嘉義市政府、南投縣

政府外)

副本：本會海洋資源處、國家海洋研究院、海洋保育署2020/02/04
17:02:54

受文者：經濟部能源局

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：